
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/17-2003-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

17/2003 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ), art.. a ust. 1 ustawy z dnia 10
czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. Nr 72 z 2002 r., poz. 664 ze zm.).

Zarząd Powiatu Lęborskiego
postanawia, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 16/2003 Zarządu Powiatu Lęborskiego z dnia 13 marca 2003 roku w
sprawie w sprawie powołania Komisji Przetargowej do oceny i wyboru ofert na
modernizację drogi powiatowej nr 39 301 na odcinku Nowęcin – Szczenurze od km
1+065,12 do km 3+252,20 o długości 2,187 km w ramach programu SAPARD nr
OR11/700/00396/03 wprowadza się następujące zmiany:
W §1 pkt. 5 skreśla się „Dariusz Buczak” i wpisuje się „Mirosława Okrój”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/17-2003-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/17-2003-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


Data wytworzenia: 30.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 30.03.2016 10:17

Liczba wyświetleń: 6


